

急性リンパ性白血病（ALL）

《商品名(略号)》 《投与量》 《投与日》 《投与間隔》

プレフェーズ療法

CPA	200mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	7
PSL	50mg/m <sup>2</sup>		

JALSG ALL202（寛解導入）

CPA	1,200mg/m <sup>2</sup>	Day1	63
DNR	60mg/m <sup>2</sup>	Day1-3	
VCR	1.3mg/m <sup>2</sup> (2mg/body)	Day1,8,15,22	
グリベック	600mg/body	Day8-63	
PSL	60mg/m <sup>2</sup>	Day1-21	

JALSG ALL202（地固め療法①）

MTX	1,000mg/m <sup>2</sup>	Day1	28
Ara-C	2,000mg/m <sup>2</sup>	Day2-3	

JALSG ALL202（地固め療法②）

髄注	600mg/body	Day1	28
グリベック		分1 連日	

JALSG ALL202（維持療法）

VCR	1.3mg/m <sup>2</sup> (2mg/body)	Day1	28
グリベック	600mg/body	分1 連日	
PSL	60mg/m <sup>2</sup>	Day1-5	

ポナチニブ単剤療法

アイクルシグ	45mg/body	分1 連日
--------	-----------	-------

成人T細胞白血病（ATL）

《商品名(略号)》 《投与量》 《投与日》 《投与間隔》  
 (モガムリズマブ-) LSG15療法

CCR4陽性の場合はモガムリズマブ併用（計8回）

ポテリジオ	1mg/kg	Day1,15	28
VCR	1mg/m <sup>2</sup> (max 2mg/body)	Day1	
DXR	40mg/m <sup>2</sup>	Day1	
CPA	350mg/m <sup>2</sup>	Day1	
PSL	40mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15-17	
DXR	30mg/m <sup>2</sup>	Day8	
MCNU	60mg/m <sup>2</sup>	Day8	
CBDCA	250mg/m <sup>2</sup>	Day15	
VDS	2.4mg/m <sup>2</sup>	Day15	
ETP	100mg/m <sup>2</sup>	Day15-17	

モガムリズマブ単剤療法

CCR4陽性で前治療がある場合に使用（8回）

ポテリジオ	1mg/kg	Day1	7
-------	--------	------	---

LEN単剤療法

LEN	25mg/body	分1 連日
-----	-----------	-------

慢性リンパ性白血病（CLL）

《商品名(略号)》

《投与量》

《投与日》

《投与間隔》

オフアツムマブ単剤療法（初回）

アーゼラ	300mg/m <sup>2</sup>	Day1	7
------	----------------------	------	---

オフアツムマブ単剤療法（2～8クール）

アーゼラ	2,000mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15,22,29,36,48	77
------	------------------------	-----------------------	----

オフアツムマブ単剤療法（9クール目以降）

アーゼラ	2,000mg/m <sup>2</sup>	Day1	28
------	------------------------	------	----

イブルチニブ単剤療法

イムブルビカ	420mg/m <sup>2</sup>	分1 連日
--------	----------------------	-------

慢性骨髄性白血病（CML）

《商品名(略号)》

《投与量》

《投与日》

《投与間隔》

イマチニブ単剤療法

慢性期

グリベック	400mg/body	分1 連日
-------	------------	-------

ダサチニブ単剤療法

移行期又は急性期（慢性期は100mg/bodyを1日1回連日内服）

スプリセル	140mg/body	分2 連日
-------	------------	-------

ニロチニブ単剤療法

慢性期又は移行期

タシグナ	800mg/body	分2 連日
------	------------	-------

ポストニブ単剤療法

2次治療

ボシュリフ	500mg/body	分1 連日
-------	------------	-------

ポナチニブ単剤療法

2次治療

アイクルシグ	45mg/body	分1 連日
--------	-----------	-------